
2025年6月2日

（株）赤尾 契約業者所在地

令和 7年 5月29日　午後３時まで 入札場所

¥10,229,120 内消費税等の額

2025年6月2日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥9,299,200 落札

2 ¥9,497,600 不採用

3 ¥9,705,600 不採用

4 ¥9,945,600 不採用

5 ¥10,560,000 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）大河

（株）ヤマダ

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）赤尾

木内ポンプ（株）

（株）ミヨシ

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥929,920

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 自動ラップ式トイレの購入

契約業者名 大阪府大阪市西区新町四丁目１３番１号



2025年6月4日

（株）山口商会 契約業者所在地

令和 7年 6月 2日　午後３時まで 入札場所

¥1,650,000 内消費税等の額

2025年6月4日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,500,000 落札

2 ¥1,549,375 不採用

3 ¥1,630,000 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）山口商会

（株）いずみ商事

（株）堺吉

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥150,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 ラジコン草刈機の購入

契約業者名 大阪府茨木市小柳町１３番２３号



2025年6月6日

（株）山口商会 契約業者所在地

令和 7年 6月 4日　午後３時まで 入札場所

¥1,596,100 内消費税等の額

2025年6月6日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,451,000 落札

2 ¥1,725,000 不採用

3 ¥1,950,000 不採用

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）山口商会

（株）いずみ商事

雑貨ＺＡＫＫＵ

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥145,100

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 防鳥ネットの購入

契約業者名 大阪府茨木市小柳町１３番２３号



2025年6月9日

（株）エスティーユニフォーム 契約業者所在地

令和 7年 6月 5日　午後３時まで 入札場所

¥2,898,665 内消費税等の額

2025年6月9日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,635,150 落札

2 ¥2,679,750 不採用

3 ¥2,722,250 不採用

4 ¥3,439,100 不採用

5 無効

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

近畿官公需被服協同組合

（株）清田商店

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）エスティーユニフォーム

（株）河崎ユニフォーム

富士サービス（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥263,515

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 夏技術服（上下）の購入

契約業者名 大阪府大阪市東成区玉津一丁目１番６号



2025年6月13日

（株）赤尾 契約業者所在地

令和 7年 6月11日　午後３時まで 入札場所

¥3,930,300 内消費税等の額

2025年6月13日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,573,000 落札

2 ¥4,764,000 不採用

3 ¥4,922,800 不採用

4 ¥5,518,300 不採用

5 ¥5,637,400 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）ヤマダ

（株）大河

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）赤尾

木内ポンプ（株）

（株）ミヨシ

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥357,300

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 避難所用間仕切りの購入

契約業者名 大阪府大阪市西区新町四丁目１３番１号



2025年6月13日

玉木電機工業（株） 契約業者所在地

令和 7年 6月11日　午後３時まで 入札場所

¥1,270,016 内消費税等の額

2025年6月13日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,154,560 落札

2 ¥1,284,800 不採用

3 ¥1,320,000 不採用

4 ¥1,798,720 不採用

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

新堂電気工業（株）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

玉木電機工業（株）

松本電気工事（株）

（有）マツナガ電器

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥115,456

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 ランタン等の購入

契約業者名 大阪府茨木市平田台１３番１５号



2025年6月13日

（株）桂オート 契約業者所在地

令和 7年 6月11日　午後３時まで 入札場所

¥1,742,945 内消費税等の額

2025年6月13日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,742,945 落札

2 辞退

3 辞退

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）桂オート

小阪自動車工業（株）

中央自動車（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥158,449

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 公用自動車の購入

契約業者名 大阪府茨木市五日市一丁目１番９号



2025年6月19日

（株）ムサシ 契約業者所在地

令和 7年 6月17日　午後３時まで 入札場所

¥4,125,000 内消費税等の額

2025年6月19日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥3,750,000 採用

2

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

　今回、購入を予定しているムサシ製投票用紙交付機ＢＡ－１０は、本市で主に所有しているＢＡ－７Ｎの後継機であり、ＢＡ－７Ｎ

と共通の方法で操作ができる唯一の投票用紙交付機であることが挙げられます。また、同機は投票用紙は湿度が上がると粘着性を持

ち、用紙が引っ付くことで用紙詰まりや二重交付の危険性が増しますが、本機は用紙を格納するスペースの密閉度が他社の交付機より

高く、また、用紙を縦向けに格納する仕様であることから、投票用紙交付時のトラブルが他の機種より低いことが挙げられます。　以

上のことから、上記機器を購入するものですが、同機種の取り扱いが可能な本市登録業者は（株）ムサシのみであるため同社と随意契

約を行うものです。

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）ムサシ

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥375,000

契約日 随意契約（第１６７条の２第１項第2号)

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 投票用紙自動交付機の購入

契約業者名 大阪府東大阪市長田中三丁目６番１号



2025年6月18日

（株）ピーシー販売 契約業者所在地

令和 7年 6月16日　午後３時まで 入札場所

¥1,848,000 内消費税等の額

2025年6月18日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,680,000 落札

2 ¥1,729,000 不採用

3 ¥1,778,000 不採用

4 ¥1,820,000 不採用

5 ¥1,855,000 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）ヤマダ

（株）大河

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）ピーシー販売

（株）ミヨシ

木内ポンプ（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥168,000

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 トイレ用テントの購入

契約業者名 大阪府摂津市鳥飼銘木町１５番２１号



2025年6月19日

（株）ピーシー販売 契約業者所在地

令和 7年 6月17日　午後３時まで 入札場所

¥2,517,900 内消費税等の額

2025年6月19日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥2,289,000 落札

2 ¥2,380,000 不採用

3 ¥2,443,000 不採用

4 ¥2,464,000 不採用

5 ¥2,520,000 不採用

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

（株）ヤマダ

（株）大河

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

（株）ピーシー販売

（株）ミヨシ

木内ポンプ（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥228,900

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 手すり付きポータブルトイレの購入

契約業者名 大阪府摂津市鳥飼銘木町１５番２１号



2025年6月25日

赤坂印刷（株） 契約業者所在地

令和 7年 6月23日　午後３時まで 入札場所

¥1,741,850 内消費税等の額

2025年6月25日 入札方法

NO 第一回目 第二回目 結果

1 ¥1,583,500 落札

2 ¥1,671,000 不採用

3 ¥2,239,300 不採用

4 辞退

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

  

随意契約理由（一者特命随意契約の場合）

寿フォーム印刷（株）

入札結果

（当該金額に１０％に相当する額を加算した金額が法令上の入札価格）

業者名

赤坂印刷（株）

（株）コーユービジネス

ＴＯＰＰＡＮエッジ・サービス（株）

入札日時 契約検査課事務室（電子メールによる入札）

契約金額 ¥158,350

契約日 指名競争入札

入札結果・契約状況

契約状況

件　名 市税催告書用納付書等の印刷

契約業者名 大阪府大阪市東成区東小橋一丁目１８番１０号


